
Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Vypracování Změny č. 1 územního plánu 

Bousín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288047

B.Ú. 13026701/0100

Jedná se o vypracování Změny č. 1 územního 

plánu Bousín ve dvou etapách v roce 2024.

Monika Tmé MBA Dotace bude použita na:

Vypracování změny č. 1 územního plánu 

Bousín ve dvou etapách, a to zkráceným 

postupem.

12/2024 50%

2

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Změna č. 1 územního plánu včetně 

Vyhodnocení vlivů územního plánu na 

životní prostředí
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 1905664359/0800

Předmětem akce je vyhotovení Změny č. 1 

včetně Vyhodnocení vlivu Územního plánu na 

životní prostředí a Posouzení vlivu Územního 

plánu Branná na lokality soustavy Natura 2000

Martin Alexa Dotace bude použita na:

Změna č. 1 územního plánu včetně 

Vyhodnocení vlivu Územního plánu na životní 

prostředí a Posouzení vlivu Územního plánu 

Branná na lokality soustavy Natura 2000

12/2024 40%

3

Obec Ludmírov

Ludmírov 56

Ludmírov

79855

Územní plán Ludmírov - změna č. 1 

zkráceným postupem
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288446

B.Ú. 6627701/0100

Předmětem akce je Územní plán Ludmírov - 

změna č. 1 zkráceným postupem

inv.84 ze 100

De minims

NE

NE

NE

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

108 900,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

217 800,00 Kč 31.12.2024 40

200 000,00 Kč

108 900,00 Kč

200 000,00 Kč

16

20

inv.308 550,00 Kč 31.12.2024 38

14

14

82 ze 100

6

500 000,00 Kč 31.12.2024 40 84 ze 100 inv.30

30

30

14 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

00

0 0

0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 1 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

inv.84 ze 100

De minims

NE

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

108 900,00 Kč217 800,00 Kč 31.12.2024 40

108 900,00 Kč

1430

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

00

Jiří Tichý Dotace bude použita na:

Územní plán Ludmírov - změna č. 1 zkráceným 

postupem

11/2024 49%

4

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a 

III. etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. 1501967329/0800

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a III. 

etapa

Zdeňka Fišerová Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a III. 

etapa

12/2024 50%

5

Obec Rohle

Rohle 56

Rohle

78974

Zpracování dokumentace Územní plán Rohle, 

I. fáze
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. 6823841/0100

Pořízení zpracování dokumentace nového 

Územního plánu Rohle.

Eva Petrášová Dotace bude použita na:

Zpracování dokumentace Územní plán Rohle, 

I. fáze: Návrh Územního plánu pro společné 

jednání o návrhu ÚP.

12/2024 50%

6

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Územní plán Horní Studénky

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Pořízení nového Územního plánu Horní 

Studénky 1. fáze - návrh územního plánu pro 

společné jednání o návrhu územního plánu .

NE

NE

NE

NE

80 ze 100

169 400,00 Kč

121 000,00 Kč

4

10

121 000,00 Kč inv.

150 000,00 Kč

68 000,00 Kč

28 80 ze 100

2

169 400,00 Kč inv.

242 000,00 Kč 31.12.2024 40 79 ze 100

68 000,00 Kč inv.

338 800,00 Kč 31.12.2024 38

35136 161,00 Kč 31.12.2024

inv.308 550,00 Kč 31.12.2024 38 82 ze 100

6

30

0 0

14

17

25 17

25 14

0

0

0

0

0 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 2 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

inv.84 ze 100

De minims

NE

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

108 900,00 Kč217 800,00 Kč 31.12.2024 40

108 900,00 Kč

1430

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

00

Mgr. Josef Minář Dotace bude použita na:

1. fáze vyhotovení návrhu územního plánu pro 

společné jednání o návrhu územního plánu dle 

Smlouvy o dílo.

12/2024 50%

7

Obec Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Návrh Územního plánu Pavlov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. 9426841/0100

Zhotovení Návrhu Územního plánu obce 

Pavlov

Ing. Tereza Navrátilová Dotace bude použita na:

Vypracování Návrhu Územního plánu Pavlov 12/2024 37%

8

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - změna územního plánu č. 1

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

změna územního plánu č. 1

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

změna územního plánu č. 1
12/2024 50%

9

Obec Malhotice

Malhotice 1

Malhotice

75353

Územní plán Malhotice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. 24629831/0100

Cílem akce je zpracování územního plánu pro 

obec Malhotice v jednotném standardu.

Josef Voldán Dotace bude použita na:

pořízení návrhu územního plánu pro společné 

jednání a veřejné projednání

12/2024 50%

NE

NE

NE

NE31.12.2024 40 74 ze 100

125 000,00 Kč

19

12

0,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.12.2024 40 75 ze 100

121 000,00 Kč inv.

542 080,00 Kč 31.12.2024 38 77 ze 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

250 000,00 Kč

25 14

25 10

20 14

2

22

242 000,00 Kč 31.12.2024 40 79 ze 100 0 0

200000 0

200000 0

125000

25 14

0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 3 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

inv.84 ze 100

De minims

NE

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

108 900,00 Kč217 800,00 Kč 31.12.2024 40

108 900,00 Kč

1430

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

00

10

Obec Pivín

Pivín 220

Pivín

79824

Změna č. 3 Územního plánu Pivín

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. 3127701/0100

Pořízení Změna č. 3 Územního plánu Pivín 

vycházející z potřeb obce a občanů a dání 

územního plánu do jednotného standardu.

Kamil Štětař Dotace bude použita na:

Pořízení Změny č. 3 Územního plánu Pivín 

zkráceným postupem, včetně projekčních 

prací vedoucí ke změně a převedení územního 

plánu do jednotného standardu.

12/2024 50%

11

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Zpracování 1.fáze dokumentace Změna č. 1 

Územního plánu Hluchov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. 12226701/0100

Zpracování 1.fáze dokumentace  Změna č. 1 

Územního plánu Hluchov pro společné 

projednání návrhu změny územního plánu(dle 

§ 50 stavebního zákona).

Ing. Lenka Vyhlídalová Dotace bude použita na:

Zpracování 1.fáze dokumentace  Změna č. 1 

Územního plánu Hluchov

12/2024 50%

12

Obec Zdětín

Zdětín 49

Zdětín

79843

ÚZEMNÍ PLÁN ZDĚTÍN

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. 21528701/0100

Pořízení nového Územního plánu Zdětín

Robert Kříž Dotace bude použita na:

návrh územního plánu pro společná jednání 12/2024 50%

NE

NE

NE

23

21

5

200 000,00 Kč 31.12.2024 inv.40

150 000,00 Kč

70 ze 100

0,00 Kč

0,00 Kč

145 200,00 Kč 31.12.2024 35 70 ze 100

72 600,00 Kč

100 000,00 Kč

20 10

25 10 0,00 Kč inv.

300 000,00 Kč 31.12.2024 38 73 ze 10025 10 inv.

72600 0

100000 0

150000 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 4 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

inv.84 ze 100

De minims

NE

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

108 900,00 Kč217 800,00 Kč 31.12.2024 40

108 900,00 Kč

1430

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

00

13

Obec Medlov

Medlov 300

Medlov

78391

Zpracování nového územního plánu Medlov

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575666

B.Ú. 1801225319/0800

Obec Medlov žádá o dotaci na zpracování 

nového územního plánu obce. Nový územní 

plán se zpracovává proto, aby lépe vyhovoval 

měnící se obci a potřebám jejich občanů, a 

také aby vyhovoval právním normám a 

měnícím se standardům.

Ing. Jan Zahradníček Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Medlov.
12/2024 25%

14

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Dokončení pořízení Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a 

to zkráceným postupem
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně opakované 

veřejné projednání, následná úprava návrhu 

pro schválení zastupitelstvem obce a 

vyhotovení úplného znění v souladu s 

jednotným standardem.

Ing. Mgr. Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně opakované 

veřejné projednání, následná úprava návrhu 

pro schválení zastupitelstvem obce a 

vyhotovení úplného znění v souladu s 

jednotným standardem.

12/2024 43%

15

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Pořízení nového územního plánu Malé 

Hradisko - 2. - 4. fáze
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko:

2. fáze - návrh ÚP pro veřejné projednání o 

návrhu ÚP

3. fáze - úprava územního plánu po veřejném 

projednání

4. fáze - výsledný územní plán

Bc. Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Částečná úhrada pořízení nového Územního 

plánu Malé Hradisko

12/2024 50%

NE

NE

NE

69 ze 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

9

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

145 200,00 Kč

24

15

0,00 Kč inv.

470 000,00 Kč 31.12.2024 28

798 600,00 Kč 31.12.2024 30 25 14

30 10

25 1431.12.2024 25 64 ze 100

72 600,00 Kč

68 ze 100

200000 0

200000 0

72600 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 5 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Vypracování Změny č. 1 územního plánu 

Bousín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288047

B.Ú. 13026701/0100

Jedná se o vypracování Změny č. 1 územního 

plánu Bousín ve dvou etapách v roce 2024.

Monika Tmé MBA Dotace bude použita na:

Vypracování změny č. 1 územního plánu 

Bousín ve dvou etapách, a to zkráceným 

postupem.

12/2024 50% 100%

2

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Změna č. 1 územního plánu včetně 

Vyhodnocení vlivů územního plánu na životní 

prostředí
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 1905664359/0800

Předmětem akce je vyhotovení Změny č. 1 

včetně Vyhodnocení vlivu Územního plánu na 

životní prostředí a Posouzení vlivu Územního 

plánu Branná na lokality soustavy Natura 2000

Martin Alexa Dotace bude použita na:

Změna č. 1 územního plánu včetně 

Vyhodnocení vlivu Územního plánu na životní 

prostředí a Posouzení vlivu Územního plánu 

Branná na lokality soustavy Natura 2000

12/2024 40% 100%

3

Obec Ludmírov

Ludmírov 56

Ludmírov

79855

Územní plán Ludmírov - změna č. 1 

zkráceným postupem
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288446

B.Ú. 6627701/0100

Předmětem akce je Územní plán Ludmírov - 

změna č. 1 zkráceným postupem

Jiří Tichý Dotace bude použita na:

Územní plán Ludmírov - změna č. 1 zkráceným 

postupem

11/2024 49% 100%

NE

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

De minims

NE

NE 0 0

inv.

inv.

inv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

84 ze 100

Návrh částka

108 900,00 Kč

200 000,00 Kč

108 900,00 Kč

200 000,00 Kč

30

30

84%

84%

16

20

308 550,00 Kč 31.12.2024 38 14

150 000,00 Kč

6

217 800,00 Kč 31.12.2024 40 14

82 ze 100 82%30

500 000,00 Kč 31.12.2024 40 14

150 000,00 Kč

0 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 6 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

108 900,00 Kč108 900,00 Kč

30 84%217 800,00 Kč 31.12.2024 40 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

4

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a III. 

etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. 1501967329/0800

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a III. 

etapa

Zdeňka Fišerová Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a III. 

etapa

12/2024 50% 100%

5

Obec Rohle

Rohle 56

Rohle

78974

Zpracování dokumentace Územní plán Rohle, 

I. fáze
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. 6823841/0100

Pořízení zpracování dokumentace nového 

Územního plánu Rohle.

Eva Petrášová Dotace bude použita na:

Zpracování dokumentace Územní plán Rohle, I. 

fáze: Návrh Územního plánu pro společné 

jednání o návrhu ÚP.

12/2024 50% 100%

6

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Územní plán Horní Studénky

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Pořízení nového Územního plánu Horní 

Studénky 1. fáze - návrh územního plánu pro 

společné jednání o návrhu územního plánu .

Mgr. Josef Minář Dotace bude použita na:

1. fáze vyhotovení návrhu územního plánu pro 

společné jednání o návrhu územního plánu dle 

Smlouvy o dílo.

12/2024 50% 100%

NE

NE

NE

2

121 000,00 Kč

79 ze 100 79%

inv.

inv.

inv.

68 000,00 Kč

169 400,00 Kč

4

10

17 80 ze 100 80%

80 ze 100 80%

40 14

31.12.2024 38 17338 800,00 Kč

136 161,00 Kč 31.12.2024 28

31.12.2024

68 000,00 Kč

169 400,00 Kč

35

25

25242 000,00 Kč

121 000,00 Kč

0 0

0 0

0 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 7 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

108 900,00 Kč108 900,00 Kč

30 84%217 800,00 Kč 31.12.2024 40 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

7

Obec Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Návrh Územního plánu Pavlov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. 9426841/0100

Zhotovení Návrhu Územního plánu obce 

Pavlov

Ing. Tereza Navrátilová Dotace bude použita na:

Vypracování Návrhu Územního plánu Pavlov 12/2024 37% 0%

8

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - změna územního plánu č. 1

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

změna územního plánu č. 1

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

změna územního plánu č. 1
12/2024 50% 0%

9

Obec Malhotice

Malhotice 1

Malhotice

75353

Územní plán Malhotice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. 24629831/0100

Cílem akce je zpracování územního plánu pro 

obec Malhotice v jednotném standardu.

Josef Voldán Dotace bude použita na:

pořízení návrhu územního plánu pro společné 

jednání a veřejné projednání

12/2024 50% 0%

NE

NE

22

19

12

NE

77 ze 100 77%

75 ze 100 75%

31.12.2024 40 14

542 080,00 Kč 31.12.2024

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

250 000,00 Kč

400 000,00 Kč

25

25

20

inv.

inv.

inv.

38 14

31.12.2024 40 10

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

125 000,00 Kč

200000 0

200000 0

125000 074 ze 100 74%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 8 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

108 900,00 Kč108 900,00 Kč

30 84%217 800,00 Kč 31.12.2024 40 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

10

Obec Pivín

Pivín 220

Pivín

79824

Změna č. 3 Územního plánu Pivín

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. 3127701/0100

Pořízení Změna č. 3 Územního plánu Pivín 

vycházející z potřeb obce a občanů a dání 

územního plánu do jednotného standardu.

Kamil Štětař Dotace bude použita na:

Pořízení Změny č. 3 Územního plánu Pivín 

zkráceným postupem, včetně projekčních prací 

vedoucí ke změně a převedení územního plánu 

do jednotného standardu.

12/2024 50% 0%

11

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Zpracování 1.fáze dokumentace Změna č. 1 

Územního plánu Hluchov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. 12226701/0100

Zpracování 1.fáze dokumentace  Změna č. 1 

Územního plánu Hluchov pro společné 

projednání návrhu změny územního plánu(dle 

§ 50 stavebního zákona).

Ing. Lenka Vyhlídalová Dotace bude použita na:

Zpracování 1.fáze dokumentace  Změna č. 1 

Územního plánu Hluchov

12/2024 50% 0%

12

Obec Zdětín

Zdětín 49

Zdětín

79843

ÚZEMNÍ PLÁN ZDĚTÍN

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. 21528701/0100

Pořízení nového Územního plánu Zdětín

Robert Kříž Dotace bude použita na:

návrh územního plánu pro společná jednání 12/2024 50% 0%

13

Obec Medlov

Medlov 300

Medlov

78391

Zpracování nového územního plánu Medlov

1/2024

NE

NE

23

21

NE

NE

31.12.2024 38 10

5

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

25

798 600,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

31.12.2024 35145 200,00 Kč

72 600,00 Kč

14

200 000,00 Kč 31.12.2024 40 10

100 000,00 Kč

2531.12.2024 30

200 000,00 Kč

100000 0

200000 0

10

73 ze 100 73%

25 70 ze 100 70%

20 70 ze 100 70%

69 ze 100 69%

150000 0

72600 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 9 z 5



Usnesení_příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

0 0

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

84 ze 100

Návrh částka

108 900,00 Kč108 900,00 Kč

30 84%217 800,00 Kč 31.12.2024 40 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575666

B.Ú. 1801225319/0800

Obec Medlov žádá o dotaci na zpracování 

nového územního plánu obce. Nový územní 

plán se zpracovává proto, aby lépe vyhovoval 

měnící se obci a potřebám jejich občanů, a 

také aby vyhovoval právním normám a 

měnícím se standardům.

Ing. Jan Zahradníček Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Medlov.
12/2024 25% 0%

14

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Dokončení pořízení Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a 

to zkráceným postupem
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně opakované 

veřejné projednání, následná úprava návrhu 

pro schválení zastupitelstvem obce a 

vyhotovení úplného znění v souladu s 

jednotným standardem.

Ing. Mgr. Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně opakované 

veřejné projednání, následná úprava návrhu 

pro schválení zastupitelstvem obce a 

vyhotovení úplného znění v souladu s 

jednotným standardem.

12/2024 43% 0%

15

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Pořízení nového územního plánu Malé 

Hradisko - 2. - 4. fáze
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko:

2. fáze - návrh ÚP pro veřejné projednání o 

návrhu ÚP

3. fáze - úprava územního plánu po veřejném 

projednání

4. fáze - výsledný územní plán

Bc. Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Částečná úhrada pořízení nového Územního 

plánu Malé Hradisko

12/2024 50% 0%

NE

NE

NE

9

24

15

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

28 10

798 600,00 Kč

inv.

inv.

inv.

145 200,00 Kč 31.12.2024 25 14

14

470 000,00 Kč 31.12.2024

200 000,00 Kč

72 600,00 Kč

2531.12.2024 30

200 000,00 Kč

25 72600 0

200000 0

64 ze 100 64%

69 ze 100 69%

30 68 ze 100 68% 200000 0

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zprac. územně plán. dok. 10 z 5



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení změny územního plánu (i zkráceným postupem) jen pokud byla 

vyvolána objektivními změnami v území, včetně vyhotovení úplného znění

10

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je pouze v jedné specifické oblasti

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

40

84

1

___ 

16

30

14



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

40

84

1

___ 

16

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení změny územního plánu (i zkráceným postupem) jen pokud byla 

vyvolána objektivními změnami v území, včetně vyhotovení úplného znění

10

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je pouze v jedné specifické oblasti

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

40

2

___ 

20

84

30

14



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

40

84

1

___ 

16

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 401 – 800

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení změny územního plánu (i zkráceným postupem) jen pokud byla 

vyvolána objektivními změnami v území, včetně vyhotovení úplného znění

10

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je pouze v jedné specifické oblasti

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

3

___ 

6

38

82

30

14



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

40

84

1

___ 

16

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 401 – 800

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2C - 2

10

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení nového územního plánu nahrazující územně plánovací dokumentaci 

sídelního útvaru nebo zóny, územní plán obce a regulační plán schválený před 

1. lednem 2007 15

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je pouze v jedné specifické oblasti

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Mimořádný zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 10

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

4

___ 

4

28

80

35

17



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

40

84

1

___ 

16

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 401 – 800

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2023) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení nového územního plánu, který nahradí územní plán schválený po 1. 

lednu 2007; pořízení úplného znění po změnách ÚP 5

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je pouze v jedné specifické oblasti

10

5

___ 

10

38

80

25



Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

Stav 

žádo

sti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email 

kontaktní 

osoby*

Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu
Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka De minims
Počet 

obyvatel

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace 

všichni 

žadatelé

záložní 

sloupec 4

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

počet 

obyvatel 

žadatele 

Počet všech 

poskytnutých 

dotací žadateli 

v rámci tohoto 

dotačního 

titulu od roku 

2021 (2021-

2023) 

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

územního 

obvodu 

Olomouckého 

kraje 2021 - 

2027

Body

B1

Potřebnost 

územně 

plánovací 

dokumentace

Body

B2

Obec se nachází 

ve specifické 

oblasti 

vymezené ZÚR 

OK nebo PÚR 

ČR 

Body

B3

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Olomoucký kraj

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele - 

vazba projektu 

na rozvoj 

hospodářsky a 

sociálně 

ohrožených 

území kraje

Body

C2

Celkem 

obdrženo 

bodů A,B,C

Průběžný součet 

navrhovaných částek 

od 1. od aktuálního 

řádku

Okes dle PSČ vzorec

přijata elektronicky16 Obec Bousín Bousín 47 Bousín 79861 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288047 13026701/0100 obec@bousin.cz obec@bousin.cz Monika Tmé MBA Vypracování Změny č. 1 

územního plánu Bousín

Jedná se o vypracování 

Změny č. 1 územního 

Vypracování změny č. 1 

územního plánu Bousín ve dvou 

V letošním roce se uskuteční 

etapa I.a a etapa I.b.

na území Olomouckého kraje Bousín (ORP Prostějov) 217 800 1/2024 12/2024 108 900 108 900 31.12.2024 inv. 108 900 NE 142 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení změny 

územního plánu 
10

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 84 108 900,00 Kč            Prostějov

přijata elektronicky20 Obec Branná Branná 23 Branná 78825 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302406 1905664359/0800 podatelna@branna.eu starosta@branná.eu Martin Alexa Změna č. 1 územního 

plánu včetně 

Předmětem akce je 

vyhotovení Změny č. 1 

Změna č. 1 územního plánu 

včetně Vyhodnocení vlivu 

Aktuálně zpracovávaná změna 

č. 1 územního plánu obce 

na území Olomouckého kraje Branná (ORP Šumperk) 500 000 1/2024 12/2024 200 000 300 000 31.12.2024 inv. 200 000 NE 272 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení změny 

územního plánu 
10

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 84 308 900,00 Kč            Šumperk

přijata elektronicky6 Obec Ludmírov Ludmírov 56 Ludmírov 79855 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288446 6627701/0100 stludmirov@volny.cz rburesova@volny.cz Jiří Tichý Územní plán Ludmírov - 

změna č. 1 zkráceným 

Předmětem akce je 

Územní plán Ludmírov - 

Územní plán Ludmírov - změna 

č. 1 zkráceným postupem

Předmětem akce je Územní 

plán Ludmírova - změna č. 1 a 

na území Olomouckého kraje Ludmírov (ORP Konice) 308 550 1/2024 11/2024 150 000 158 550 31.12.2024 inv. 150 000 NE 520 1B 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení změny 

územního plánu 
10

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 82 458 900,00 Kč            Prostějov

přijata elektronicky4 Obec Doloplazy Doloplazy 15 Doloplazy 79826 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288195 1501967329/0800 ou@obecdoloplazy.cz ou@obecdoloplazy.cz Zdeňka Fišerová Zpracování územního 

plánu Doloplazy II. a III. 

Zpracování územního 

plánu Doloplazy II. a III. 

Zpracování územního plánu 

Doloplazy II. a III. etapa

V roce 2022 byla za podpory 

Olomouckého kraje (POV - 

na území Olomouckého kraje Doloplazy (ORP Prostějov) 136 161 1/2024 12/2024 68 000 68 161 31.12.2024 inv. 68 000 NE 525 1B 2C
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního plánu 
15

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 80 526 900,00 Kč            Prostějov

přijata elektronicky10 Obec Rohle Rohle 56 Rohle 78974 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303291 6823841/0100 starostka@obecrohle.c

z

starostka@obecrohle

.cz

Eva Petrášová Zpracování dokumentace 

Územní plán Rohle, I. 

Pořízení zpracování 

dokumentace nového 

Zpracování dokumentace 

Územní plán Rohle, I. fáze: 

Současný Územní plán Rohle je 

z roku 2014. Obec Rohle 

na území Olomouckého kraje Rohle (ORP Zábřeh) 338 800 1/2024 12/2024 169 400 169 400 31.12.2024 inv. 169 400 NE 619 1B 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního 
5

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 80 696 300,00 Kč            Šumperk

přijata elektronicky2 Obec Horní 

Studénky

Horní Studénky 44 Horní Studénky 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635944 13628841/0100 obec@hornistudenky.c

z

obec@hornistudenky.

cz

Mgr. Josef Minář Územní plán Horní 

Studénky

Pořízení nového Územního 

plánu Horní Studénky 1. 

1. fáze vyhotovení návrhu 

územního plánu pro společné 

Zastupitelstvo obce na svém 3. 

veřejném zasedání dne 7. 

na území Olomouckého kraje Horní Studénky (ORP Zábřeh) 242 000 1/2024 12/2024 121 000 121 000 31.12.2024 inv. 121 000 NE 354 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního 
5

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 79 817 300,00 Kč            Šumperk

přijata elektronicky22 Obec Pavlov Pavlov 42 Pavlov 78985 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303135 9426841/0100 obecpavlov@iol.cz starostkapavlov@gm

ail.com

Ing. Tereza 

Navrátilová

Návrh Územního plánu 

Pavlov

Zhotovení Návrhu 

Územního plánu obce 

Vypracování Návrhu Územního 

plánu Pavlov

Zhotovení Návrhu Územního 

plánu  Pavlov se provádí z 

na území Olomouckého kraje Pavlov (ORP Mohelnice) 542 080 1/2024 12/2024 200 000 342 080 31.12.2024 inv. 0 NE 661 200 000 0 1B 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního 
5

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 77 817 300,00 Kč            Šumperk

přijata elektronicky19 Obec Svésedlice Svésedlice 58 Svésedlice 78354 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00576271 153151344/0300 starosta@svesedlice.cz starosta@svesedlice.

cz

Lubomír Konar Svésedlice - změna 

územního plánu č. 1

změna územního plánu č. 

1

změna územního plánu č. 1 Původní územní plán z roku 

2018, je téměř plně využit. 

na území Olomouckého kraje Svésedlice (ORP Olomouc) 400 000 1/2024 12/2024 200 000 200 000 31.12.2024 inv. 0 NE 276 200 000 0 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení změny 

územního plánu 
10

Obec není v 

žádné 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 75 817 300,00 Kč            Olomouc

přijata elektronicky12 Obec Malhotice Malhotice 1 Malhotice 75353 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636371 24629831/0100 obec@malhotice.cz pavla.krbalkova@sez

nam.cz

Josef Voldán Územní plán Malhotice Cílem akce je zpracování 

územního plánu pro obec 

pořízení návrhu územního 

plánu pro společné jednání a 

V rámci žádosti bude zpracován 

územní plán pro obec Malhotice 

na území Olomouckého kraje Malhotice (ORP Hranice) 250 000 1/2024 12/2024 125 000 125 000 31.12.2024 inv. 0 NE 370 125 000 0 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního 
5

Obec není v 

žádné 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 74 817 300,00 Kč            Přerov

přijata elektronicky23 Obec Pivín Pivín 220 Pivín 79824 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288624 3127701/0100 obec@pivin.cz obec@pivin.cz Kamil Štětař Změna č. 3 Územního 

plánu Pivín

Pořízení Změna č. 3 

Územního plánu Pivín 

Pořízení Změny č. 3 Územního 

plánu Pivín zkráceným 

Pořízení Změna č. 3 Územního 

plánu Pivín vycházející z potřeb 

na území Olomouckého kraje Pivín (ORP Prostějov) 300 000 1/2024 12/2024 150 000 150 000 31.12.2024 inv. 0 NE 734 150 000 0 1B 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení změny 

územního plánu 
10

Obec není v 

žádné 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 73 817 300,00 Kč            Prostějov

přijata elektronicky21 Obec Hluchov Hluchov 2 Hluchov 79841 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288241 12226701/0100 ou@hluchov.cz ou@hluchov.cz Ing. Lenka 

Vyhlídalová

Zpracování 1.fáze 

dokumentace Změna č. 

Zpracování 1.fáze 

dokumentace  Změna č. 1 

Zpracování 1.fáze 

dokumentace  Změna č. 1 

Zpracování 1.fáze 

dokumentace  Změna č. 1 

na území Olomouckého kraje Hluchov (ORP Prostějov) 145 200 1/2024 12/2024 72 600 72 600 31.12.2024 inv. 0 NE 338 72 600 0 1A 2B
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení změny 

územního plánu 
10

Obec není v 

žádné 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 70 817 300,00 Kč            Prostějov

přijata elektronicky5 Obec Zdětín Zdětín 49 Zdětín 79843 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00600105 21528701/0100 obeczdetin@volny.cz obeczdetin@volny.cz Robert Kříž ÚZEMNÍ PLÁN ZDĚTÍN Pořízení nového Územního 

plánu Zdětín

návrh územního plánu pro 

společná jednání

Pořízení nového Územního 

plánu Zdětín a jeho 

na území Olomouckého kraje Zdětín (ORP Prostějov) 200 000 1/2024 12/2024 100 000 100 000 31.12.2024 inv. 0 NE 385 100 000 0 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního 
5

Obec není v 

žádné 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 70 817 300,00 Kč            Prostějov

přijata elektronicky9 Obec Medlov Medlov 300 Medlov 78391 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00575666 1801225319/0800 vrzalova@obecmedlov.

cz

vrzalova@obecmedlo

v.cz

Ing. Jan Zahradníček Zpracování nového 

územního plánu Medlov

Obec Medlov žádá o dotaci 

na zpracování nového 

Zpracování územního plánu 

Medlov.

Obec Medlov má územní plán 

obce zpracován již z roku 2016, 

na území Olomouckého kraje Medlov (ORP Uničov) 798 600 1/2024 12/2024 200 000 598 600 31.12.2024 inv. 0 NE 1684 200 000 0 1E 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního 
5

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 69 817 300,00 Kč            Olomouc

přijata elektronicky24 Obec Krčmaň Kokorská 163 Krčmaň 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00575640 21626811/0100 sztwiorokovae@gmail.

com

starosta@krcman.cz Ing. Mgr. Eva 

Sztwioroková

Dokončení pořízení 

Změny č. 1 ÚP Krčmaň, 

Zpracování Změny č. 1 ÚP 

Krčmaň, a to zkráceným 

Zpracování Změny č. 1 ÚP 

Krčmaň, a to zkráceným 

Zpracování Změny č. 1 ÚP 

Krčmaň, a to zkráceným 

na území Olomouckého kraje Krčmaň (ORP Olomouc) 470 000 1/2024 12/2024 200 000 270 000 31.12.2024 inv. 0 NE 499 200 000 0 1B 2C
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení změny 

územního plánu 
10

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 68 817 300,00 Kč            Olomouc

přijata elektronicky15 Obec Malé Hradisko Malé Hradisko 60 Malé Hradisko 79849 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288454 135644292/0300 starostamh@seznam.c

z

starostamh@seznam.

cz

Bc. Pavel Procházka Pořízení nového 

územního plánu Malé 

Pořízení nového Územního 

plánu Malé Hradisko:

Částečná úhrada pořízení 

nového Územního plánu Malé 

Hlavním cílem realizace nového 

ÚP je zájem obce vytvořit v 

na území Olomouckého kraje Malé Hradisko (ORP Prostějov) 145 200 1/2024 12/2024 72 600 72 600 31.12.2024 inv. 0 NE 388 72 600 0 1A 2D
Plní 3 a více 

dlouhodobých 
10

Pořízení nového 

územního 
5

Obec je pouze v 

jedné specifické 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 64 817 300,00 Kč            Prostějov

Hodnocení B Hodnocení CHodnocení A

Bodové 

hodnocení

Vzorce


